
 

 

 

  

 

 

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE P.M. 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar 
 

Registro  Generale n. __960___del__08/11/2021_____ 
 

Registro  Settore  n.  231 del 04/11/2021 
 

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria esterna ex art. 30 del D.Lgs 165/2001, per la copertura di 
n. 1 posto  a tempo pieno ed indeterminato di un istruttore direttivo amministrativo Assistente so-
ciale – Rettifica elenco candidati ammessi 

       
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__________________. 

 
  

 

                                                                   
                                                             
                                                                  IL RESPONSABILE  SETTORE P.M.  

                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar 
 
 

 
 

 



 

 

 

  

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  

Premesso che: 
nella seduta di Consiglio comunale del 03/06/2021 con Deliberazione n. 29 è stato appro-

vato lo schema di bilancio di previsione finanziario 2021/2023;  
con delibera di G.C.  n. 97 del 26/07/2021 si approvava il Piano esecutivo di gestione 2021-

2023; 

con determina di PM n. 222/2021 si verificava, tra l’altro, il possesso dei requisiti di parteci-

pazione in capo ai candidati alla copertura di un posto, per mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs 

165/2001,  di istruttore direttivo amministrativo Assistente sociale a tempo pieno e interminato e si 

approvava l’elenco dei candidati ammessi alla fase successiva della procedura,  tra i quali la 

dott.ssa Provvisiero Elisabetta; 

Dato atto che: 

 a seguito della trasmissione degli atti alla segreteria della Commissione esaminatrice,  

veniva verificato che l’istanza  prot. gen. n. 17334 del 15/10/2021, presentata dalla candidata 

Provvisiero Elisabetta,  risultava priva del pagamento della tassa di concorso; 

 la candidata,  con nota ns. prot. gen. 18235 del 02/11/2021, inviava un bollettino di 

pagamento effettuato il 30/10/2021, quindi in data posteriore all’istanza presentata ed alla 

scadenza dell’Avviso pubblico di cui alla determina di PM n. 170/2021; 

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare l’elenco degli ammessi alla prosecuzione della procedura 
per l’assunzione in mobilità di un Assistente Sociale, escludendo la candidata Provvisiero Elisabet-
ta come di seguito si riporta: 
 

Nominativo n. protocollo/pec Ente di appartenenza Possesso dei requisi-
ti  

Crispino Simona Pec del 14/10/2021 Azienda speciale consortile  NO-non è dipendente 
pubblico 

Provvisiero Elisabetta Prot. gen. n. 17334 del 
15/10/2021 

Comune di Napoli NO – manca il pagamento 
della tassa di concorso 

Allocca Filomena Prot. gen. n. 17623 del 
19/10/2021 

MIUR NO- Priva di iscrizione 
all’Albo 

Gasparri Veronica Prot. gen. n. 17652 del 
20/10/2021 

Comune di Melfi SI 

 
Visti : 

• l’art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni 

• il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del 
D. Lgs. 118/2011; 

• lo statuto comunale;  

• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

• il regolamento comunale di contabilità;  

• il regolamento comunale sui controlli interni;  
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 



 

 

 

  

 

Dare atto della esclusione della candidata Provvisiero Elisabetta  dalla procedura di mobilità , 

ex art. 30 del D.Lgs 165/2001, per la copertura di un posto, a tempo pieno e indeterminato,  di As-

sistente sociale, per carenza di uno dei requisiti indicati dall’art. 2  dall’Avviso pubblico, in premes-

sa indicato;  

Rettificare la propria determina n. 222/2021 nella sola parte riportante l’elenco dei candidati 

ammessi alla fase successiva della procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto, a tempo 

pieno e indeterminato,  di Assistente sociale come di seguito si riporta: 

 

Nominativo n. protocollo/pec Ente di appartenenza Possesso dei requisi-
ti  

Crispino Simona Pec del 14/10/2021 Azienda speciale consortile  NO-non è dipendente 
pubblico 

Provvisiero Elisabetta Prot. gen. n. 17334 del 
15/10/2021 

Comune di Napoli NO – manca il pagamento 
della tassa di concorso 

Allocca Filomena Prot. gen. n. 17623 del 
19/10/2021 

MIUR NO- Priva di iscrizione 
all’Albo 

Gasparri Veronica Prot. gen. n. 17652 del 
20/10/2021 

Comune di Melfi SI 

 

Confermare integralmente il contenuto della determina di PM n. 222/2021 fermo restando la 

rettifica di cui al punto precedente; 

Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pre-

torio on line.  

 

 

                      Il Responsabile Settore P.M. 
                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar 
 

 


